
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS 
DĖL PASLAUGOS KAINOS KOMPENSAVIMO

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-333 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 38 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir 6 straipsnio 12 
dalimi, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti, kad pirtyje J. Basanavičiaus g. 11, Šiauliuose, teikiamos dušo paslaugos kaina 
yra kompensuojama Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto sąskaita šioms asmenų grupėms:

1.1. ikimokyklinio amžiaus vaikams ir mokykloje besimokantiems vaikams;
1.2. neįgaliesiems, kurių nedarbingumo lygis ne mažesnis kaip 60 procentų;
1.3. pensininkams.
2. Nustatyti 1 punkte nurodytoms asmenų grupėms tokius dušo paslaugos kainos 

kompensavimo dydžius:
2.1. ikimokyklinio amžiaus vaikams ir mokykloje besimokantiems vaikams -  3 Lt;
2.2. pensininkams ir neįgaliesiems, kurių nedarbingumo lygis ne mažesnis kaip 60 proc. -

3 Lt.
3. Nustatyti, kad dušo paslaugos kainos kompensavimo dydis galioja pirties darbo laiku.
4. Patvirtinti Dušo paslaugos kainos kompensavimo tvarkos aprašą (pridedama).
5. Pripažinti netekusiais galios:
5.1. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 19 d. sprendimo Nr. T-351 „Dėl 

pirties paslaugų organizavimo“ 1, 2, 3, 4, 5, 6 ir 8 punktus;
5.2. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. T-35 „Dėl 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 19 d. sprendimo Nr. T-351 „Dėl pirties 
paslaugų organizavimo" pakeitimo“.

6. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. sausio 1 d.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras c


